



*Peni 17*  
*05 09 2017*

Załączniki do rozporządzenia Ministra Rodziny,  
Pracy i Polityki Społecznej z dnia 14 kwietnia  
2016 r. (poz. 570)

Załącznik nr 1

WZÓR

## UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

### POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie\*/niepobieranie\*\*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „~~pobieranie\*~~/niepobieranie\*\*”.

### I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Urząd Miasta Słubice			
2. Tryb, w którym złożono ofertę	Art. 19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie			
3. Rodzaj zadania publicznego <sup>1)</sup>	ekologii i ochrony zwierząt oraz ochrony dziedzictwa przyrodniczego ✓			
4. Tytuł zadania publicznego	Przyroda nad Odrą II ✓			
5. Termin realizacji zadania publicznego <sup>2)</sup>	Data rozpoczęcia	14.09.2017 r. ✓	Data zakończenia	3.12.2017 r. ✓

### II. Dane oferenta (-ów)

1. Nazwa oferenta (-ów), forma prawna, numer Krajowego Rejestru Sądowego lub innej ewidencji, adres siedziby oraz adres do korespondencji (jeżeli jest inny od adresu siedziby)	Fundacja Dziupła Inicjatyw Przyrodniczych, fundacja, 0000479144, ul. Nadodrzańska 14/4 69-100 Słubice ✓
2. Inne dodatkowe dane kontaktowe, w tym dane osób upoważnionych do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. numer telefonu, adres poczty elektronicznej, numer faksu, adres strony internetowej)	Natalia Duer tel. 796 131 490, n.duer@dziupla.org

### III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Opis zadania publicznego proponowanego do realizacji wraz ze wskazaniem, w szczególności celu, miejsca jego realizacji, grup odbiorców zadania oraz przewidywanego do wykorzystania wkładu osobowego lub rzeczowego	Zadanie ma na celu przybliżenie mieszkańcom Słubic i okolic przyrody Doliny Środkowej Odry. Ma na celu również oswojenie mieszkańców z rzeką, która budzi w mieszkańcach różne skojarzenia, a nie jest przez nich znana i rozumiana. Zadanie jest skierowane do wszystkich grup wiekowych. Na organizowane wydarzenia zaprosimy wszystkich chętnych mieszkańców. Zorganizujemy pięć różnych wydarzeń na terenie Słubic oraz w szkołach i świetlicach wiejskich. Pierwszym wydarzeniem będzie trzydniowa <b>Ptasia Akademia</b> , podczas której ornitolog,
--	--

<sup>1)</sup> Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie.

<sup>2)</sup> Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

obrózkarz opowie o ptakach występujących nad Odrą oraz zaobrózkuje ptaki złapane w sieci rozstawione na łąkach zalewowych. Jest to powtórzenie inicjatywy sprzed roku, która cieszyła się bardzo dużym zainteresowaniem wśród szkół i mieszkańców. Na planowane wydarzenie zaprosimy słubickie szkoły oraz szkoły wiejskie, dla których zapewnimy transport. Drugim działaniem będzie organizacja **prelekcji na temat Odry w Słubicach** (w ramach organizowanych przez nas Spotkań z Przyrodą), w szkołach w Kunowicach i Golicach oraz w dwóch świetlicach wiejskich na terenie Gminy. Trzecią inicjatywą będzie organizacja **wyjścia terenowego do Rezerwatu Przyrody Łęgi koło Słubic**. Chcemy zapoznać mieszkańców z chronionym lasem graniczącym z naszym miastem. Wyjście poprowadzą członkowie naszego zespołu, w tym leśnik z Nadleśnictwa Rzepin. Czwartym wydarzeniem będzie **wieczorny spacer po parku** przy cmentarzu komunalnym w Słubicach **połączony z wabieniem sów**. Wydarzenie to będzie kontynuacją wcześniejszych działań naszej Fundacji. Kolejnym działaniem będzie **rozwieszenie skrzynek lęgowych dla ptaków** w wyżej wymienionym parku. Jest to pomysł samych mieszkańców, którzy uczestniczyli w kontroli skrzynek w parku przy Alei Niepodległości w ramach projektu „Przyroda nad Odrą I”.

W realizacji działań będzie brało udział trzech członków zespołu Fundacji, którzy jednocześnie posiadają odpowiednie kwalifikacje do przeprowadzenia wyżej wymienionych działań. Do organizacji pierwszego wydarzenia wykorzystamy nasz Mobilny Ośrodek Edukacji Przyrodniczej - namiot, siedzenia i stoły, lupy, lornetki oraz flipchart, które są na stanie naszej organizacji. Przy organizacji wyjść terenowych wykorzystamy sprzęt terenowy GPS, przenośny głośnik, atlasy i przewodniki, lornetki i lupy będące na stanie naszej Fundacji. Podczas ostatniego wydarzenia wykorzystamy drabinę zakupioną podczas pierwszej części projektu - „Przyroda nad Odrą I”. Zakupione z dotacji skrzynki lęgowe dla ptaków powiesimy wraz z uczniami słubickich szkół i zamierzamy je kontrolować oraz sprzątać w każdym roku. Tak jak ma to miejsce w przypadku skrzynek powieszonych w parku przy Alei Niepodległości.

## 2. Zakładane rezultaty realizacji zadania publicznego

Zakładamy organizację łącznie 10 działań, w których weźmie udział łącznie minimum 100 osób. Pierwsze dwa dni Ptasiej Akademii będą skierowane do szkół gminnych. Trzeci dzień będzie otwarty dla wszystkich chętnych mieszkańców. Również dwie prelekcje na temat Odry odbędą się w szkołach. Pozostałe trzy prelekcje ( w Słubicach, i świetlicach wiejskich) będą otwarte dla wszystkich chętnych. Pozostałe wydarzenia będą otwarte dla wszystkich mieszkańców z naciskiem na młodzież szkolną. Dzięki realizacji zadania poznamy gatunki ptaków występujące na łąkach zalewowych w sąsiedztwie miasta. Uczestnicy dowiedzą się o sposobach ochrony ptaków w sąsiedztwie człowieka oraz poznają procedury obrózki ptaków. Zorganizujemy dwa wyjścia terenowe – do Rezerwatu i na wabienie sów do parku. W parku przy cmentarzu powiesimy 15 skrzynek lęgowych dla ptaków. Zorganizujemy również czyszczenie skrzynek lęgowych w parku przy Alei Niepodległości.

Opisywane działania będą drugim etapem większego projektu, którego pierwsza część odbyła się w okresie maj-lipiec i była dofinansowana ze środków Gminy Słubice. Mieszkańcy zdobędą wiedzę na temat rzeki Odry i świata

przyrody z nią związanego. Mamy nadzieję, że dzięki temu będą bardziej szanowali przyrodę okolicy miejsca zamieszkania i docenią jej uroki.

**IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego** (w przypadku większej liczby kosztów istnieje możliwość dodania kolejnych wierszy)

Lp.	Rodzaj kosztu	Koszt całkowity (zł)	do poniesienia z wnioskowanej dotacji <sup>3)</sup> (zł)	do poniesienia ze środków finansowych własnych, środków pochodzących z innych źródeł, wkładu osobowego lub rzeczowego <sup>4)</sup> (zł)
1	Wynagrodzenie specjalisty ornitologa (umowa cywilnoprawna ze składkami)	1000	1000	-
2	Wynagrodzenie prowadzącego wyjście terenowe do Rezerwatu (umowa cywilnoprawna ze składkami)	150	-	150
3	Wynagrodzenie prowadzącego wyjście terenowe do parku	150	-	150
4	Koordinacja i rozliczenie zadania (20h)	400	-	400
5	Mobilny Ośrodek Edukacji Przyrodniczej – wykorzystanie podczas trzydniowego wydarzenia	500	-	500
6	Wynagrodzenie prowadzącego 5 prelekcji na temat Odry (umowa cywilnoprawna ze składkami lub działalność gospodarcza)	500	400	100
7	Transport dzieci szkolnych z Kunowic i Golic na Ptasią Akademię	350	350	-
8	Wydruk dużego formatu materiałów edukacyjnych	200	200	-
9	Zakup skrzynek lęgowych dla ptaków 15 sztuk	300	300	-
<b>Koszty ogółem:</b>		<b>3550</b> ✓	<b>2250</b> ✓	<b>1300</b> ✓

Oświadczam(-y), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta;
- 2) w ramach składanej oferty przewidujemy pobieranie\*/niepobieranie\* świadczeń pieniężnych od adresatów zadania;
- 3) wszystkie podane w ofercie oraz załącznikach informacje są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 4) oferent\*/oferenci\* składający niniejszą ofertę nie zalega (-ją)\*/zalega (-ją)\* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 5) oferent\*/oferenci\* składający niniejszą ofertę nie zalega (-ją)\*/zalega (-ją)\* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne.

Fundacja Dziupła Inicjatyw Przyrodniczych  
Prezes Zarządu  
*Natalia Duer*  
Natalia Duer

Fundacja Dziupła Inicjatyw Przyrodniczych  
Stubice, ul. Nadodrzańska 14/4  
tel. 534858565, biuro@dziupla.org  
NIP: 5981632008, REGON: 081164230  
www.dziupla.org

(podpis osoby upoważnionej  
lub podpisy osób upoważnionych  
do składania oświadczeń woli w imieniu  
oferenta)

Data 4.09.2017r.

Załącznik:

<sup>3)</sup> Wartość kosztów ogółem do poniesienia z dotacji nie może przekroczyć 10 000 zł.

<sup>4)</sup> W przypadku wsparcia realizacji zadania publicznego.

W przypadku gdy oferent nie jest zarejestrowany w Krajowym Rejestrze Sądowym – potwierdzona za zgodność z oryginałem kopia aktualnego wyciągu z innego rejestru lub ewidencji.

Fundacja Działalności Inicjatyw Przyrodniczych  
Prezes Zarządu

*Natalia Duer*